Tertus fuge dilecte mi: ⁊ assimulare capree hūmuloḡ ceruorum super montes aromatum. **D**ilectus fugit quia a reprobis cordibus se ne intelligatur abscondit. Dñs enim reprobe mentes ad audienda vel legenda v̄ba dei peruersa intentione accedunt: digno iudicio veritatem inueniunt quam digno appetitu non requirunt. Unde et ipsa dei sapientia dicit. Querent me mali: et nō inuenient. Sed fugiens reprobos: dilectos montes aromatum petit quia peruersos dimittens: sanctas animas visitare non desinit que et per contēplationem excelsę fiunt ⁊ per confectiones virtutum odouifera vnguenta secum fuerūt. Super hos montes dilectus capree ⁊ hūnulo ceruorum assimilatur quia in cordibus sanctorum v̄trozum manifestatur: q̄ pia charitate humanitatē pro nobis assumpsit. Qui dum ex patribus antiquis natus fuit quasi exterius hūnulus sicut dictum est superius venit. Qui dum esset diues pauperem se vt̄ nos ditaremur fecit: et dum esset super omnia excelsus humilitatem nostram ineffabili dignatione suscepit. Cui immensas gratias quoadusq̄ viuimus reddamus cui pro nobis tradito in mortem: et resurgenti in immortalitatem nos ipsos: et spiritū et corpus debem⁹. Qui viuit ⁊ regnat cum deo patre in v̄nitate spiritū sancti: per infinita secula seculorum Amen.

¶ Finis laus deo

Expositio bti Gregorij pa-
pe super Cantica canticorum feliciter explicis. Im-
pressa parisijs pro honesto viro Johanne petit
eiusdem alme parisiensis acadamiæ vic-
bliopole sub Lilio aureo vici diuis
Jacobi residente Anno domi-
ni Millesimo quingente-
simo decimo sexto.